
	+48	504	647	433
Oferta	numer	1179/2181/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wysoki	blok

Rata	kredytu* tylko	1	262	zł

Powierzchnia 51	m2

Cena/m2 4	644	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro 10	piętro

Typ	okien PCV

Ofertą	sprzedaży	jest	mieszkanie	w	wysokim	bloku	z	windą	na	poziomie	10	piętra	-	osiedle	Słoneczne.

Na	pow.	50,6m2	zaplanowano:	3	pokoje,	kuchnię,	łazienkę,	oraz	przedpokój.	

Do	mieszkania	przynależy	balkon	oraz	piwnica.	

Mieszkanie	po	remoncie,	gotowe	do	zamieszkania	bez	ponoszenia	nakładu	finansowego.

Okna	pcv,	na	podłogach	wyłożono	panele	oaz	terakotę,	ściany	szpachlowane-malowane.	

Ogrzewanie	oraz	ciepła	woda	z	sieci	miejskiej.	Czynsz	wynosi	ok	400zł+prąd.	

Atutem	nieruchomości	jest	lokalizacja:	w	pobliżu	liczne	punkty	handlowo-usługowe,	szkoła,	przedszkole.

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Słoneczne	-	235	000	zł

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


